IRYAN

INSCRIGAO

202310480-1
202310350-7
202310948-1
202317559-5
202209408-3
202313968-8
202313499-7
202311122-6
202319110-1
202314116-2
202319780-9
202313167-7
202311966-4
202318137-0
202320627-9
202317939-4
202315940-6
202314614-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 451 - Engenharia de Produgéo-Software (Integral-Maringd)
VAGAS: (UNIV.: 3-CT.SOC.: 1-CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GUILHERME DE OLIVEIRA GOMES
BEATRIZ NAMIE KIMURA YOKOYAMA
GABRIEL FERNANDES VIEIRA

OTAVIO ALEXANDRE CLARISMUNDO DE
LUCAS RODRIGUES RIBEIRO

YASMIM HISSAE IKEDA NAGAISHI
FELIPE PRUDENCIO DA SILVA

KELVYN SILVA MUNIZ

KAIKY DE SOUZA JUNQUEIRA
LEONARDO CORREA MUNERATTI
PEDRO HENRIQUE DE MATOS GONCALVES
LUCAS GUERRA DO VALLE

BEATRIZ FERREIRA DE MELO
MATHEUS DE FARIA TEIXEIRA

ARTHUR GOMES DE OLIVEIRA

GABRIEL CARREIRA ZUCULOTO

LUIZ CARLOS MARINHO FILHO
GIOVANE FANTACHOLE BUFALO

QUESTOES
OBJETIVAS

93.2
106.3
98.1
83.3
72.9
83.5
67.3
69.2
69.8
68.9
52.5
71.8
50.1
89.7
59.0
66.4
67.1
70.2

RED
98.0
101.0
100.0
102.0
114.0
102.0
101.0
88.0
96.0
99.0
108.0
95.0
88.0
88.0
90.0
94.0
60.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

191.2
207.3
198.1
185.3
186.9
185.5
168.3
157.2
165.8
167.9
160.5
166.8
147.1
177.7
149.0
160.4
127.1
142.2

ETAPA 2
(PESO 2)

206.5
205.0
204.0
178.5
159.5
160.0
165.5
180.5
160.5
1725
157.5
132.5
1375
183.0
189.5
130.5
130.5

98.0

ETAPA 1
(PESO 1)

180.0
204.0
208.0
185.0
162.0
157.0
165.0
154.0
171.0
133.5
175.0
145.5
153.0
180.0
180.5
145.0
163.5
125.0

ESCORE FINAL
975.4
1028.6
1012.2
912.6
854.8
848.0
832.6
829.4
823.6
814.3
811.0
744.1
722.2
901.4
857.5
726.8
678.7
605.4

CLAS
1
721
25
32
38
41
43
44
45
46
47
50
52
76
80
94
96
103

SITUAGCAO
Ct.Soc-1

L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Ct.Soc)



